

Årsredovisning
för
Rymals Entreprenad AB
556819-0762

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Rymal, Styrelseledamot
2025-07-25

Styrelsen för Rymals Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är skogs- och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Dylta Bruk.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	104	761	750	553	706
Resultat efter finansiella poster	-220	-271	-213	-178	-200
Soliditet (%)	46	56	69	74	79

Bolagets omsättning har minskat kraftigt under räkenskapsåret på grund att medveten minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	636 264	-271 303	414 961
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-271 303	271 303	0
Årets resultat			-220 083	-220 083
Belopp vid årets utgång	50 000	364 961	-220 083	194 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	364 960
årets förlust	-220 083
	144 877
disponeras så att	
i ny räkning överföres	144 877
	144 877

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		103 759	760 774
Övriga rörelseintäkter		0	167 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 759	928 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 995	-23 632
Övriga externa kostnader		-325 956	-439 251
Personalkostnader	2	0	-493 063
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 960	-10 087
Övriga rörelsekostnader		0	-242 005
Summa rörelsekostnader		-335 911	-1 208 038
Rörelseresultat		-232 152	-279 671
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 265	7 206
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-747	463
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		6 691	1 402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-703
Summa finansiella poster		12 069	8 368
Resultat efter finansiella poster		-220 083	-271 303
Resultat före skatt		-220 083	-271 303
Årets resultat		-220 083	-271 303

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

68 500

71 460

Summa materiella anläggningstillgångar

68 500

71 460

Summa anläggningstillgångar

68 500

71 460

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 550

94 850

Övriga fordringar

15 032

21 581

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 673

193 402

Summa kortfristiga fordringar

151 255

309 833

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

127 755

120 984

Summa kortfristiga placeringar

127 755

120 984

Kassa och bank

Kassa och bank

80 154

235 479

Summa kassa och bank

80 154

235 479

Summa omsättningstillgångar

359 164

666 296

SUMMA TILLGÅNGAR

427 664

737 756

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

364 960

636 263

Årets resultat

-220 083

-271 303

Summa fritt eget kapital

144 877

364 960

Summa eget kapital

194 877

414 960

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 222

30 777

Övriga skulder

199 565

284 019

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

232 787

322 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

427 664

737 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	264 000	908 226
Försäljningar/utrangeringar		-644 226
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 000	264 000
Ingående avskrivningar	-192 540	-552 267
Försäljningar/utrangeringar		369 814
Årets avskrivningar	-2 960	-10 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 500	-192 540
Utgående redovisat värde	68 500	71 460

Örebro 2025-06-30

Fredrik Rymal
Fredrik Rymal